(d) *Divortium perat.*] Quatenus maritus in præsenti specie teneatur stare matrimonio, mulier verò divortium petere possit, Barbosa hic, & voto II. num. 17. exponit.

2.

3.

## CAPUT II.

Idem (a) *Abbatis de Fontib. & Magistro Vicario.*

**S**ignificavit nobis O. Andegavensis (b) parochianus Eboracen. Ecclesia per Vv. fratrem suum, quod Vv. de Romare, qui est ex hac luce subtractus, eum coegerit, quod H. mulierem duceret in uxorem: cum autem vincula, & carcerem evasisset, aliam in uxorem accepit, de qua filios procreavit: postea vero idem O. à præfata H. coram Venerabili fratre nostro Eboracen. Archiepiscopo, A. S. L. tractus in causam, ab eo coactus est juramento firmare quod ad illam, quam sponte in uxorem accepit, non accederet, donec lis esset judicio ecclesiastico terminata. Ceterum quia prius quam de causa cognosceretur legitimè, prænominata H. diem clausit extremum, prædi-

D. D. Gonzal. in Decretal. Tom. IV.

M 2

Qus